Orig. Perg. mit 1 Presset, 1 aihgdn. ivohlerlialtenen Siegel,
gevierter Schild, 1: Rosslcamm?, 3: Ring, 2 und 4 frei, Umschrift:
S. Francöis Blacart scabi. Lov. Rüchaufschrift 16. Jlidts.: van
bempt ente lant s. Petersroode.

1366 Februar 27. — Engelbert III. Erzbischof von Köln nimmt
von Hermann von Gudenau, seinem Burgmanne zu Ahr, das Schloss
Gudenau mit Zubehör nebst 300 Morgen Acker, Weinberg und Wald,
dem Kirehenpatronat zu Villip, dem Weinzapf, Zehnten und Dinghof
daselbst entgegen und belehnt damit dessen Schwager den Kölner
Schöffen Philipp Scherfgin. 86 (Gudenau 3).

Nos Engelbertus dei gracia sanete Colonieusis ecclesie arcki-
episcopus sacri imperii per Italiam arckicancellarius notum esse
volumus universis ]ireseutia visuris seu audiIuris, quod coram
nobis et fidelibus nostris infrascriptis constitutus Hermannus de
Godenauvve fidelis noster castrensis in Are nobis et ad manus nos-
tras supraportavit bona infrascripta vi|delicet Castrum dictum

a) Loch im Pergament. b) traestes.

1) Die Prämonstratenser-Abtei Parc, südöstlich von Loewen, wurde
im Jahre 1129 durch Herzog Gottfried von Lothringen gegründet und mit
Chorherren aus S. Martin zu Laon besetzt, vgl. u. a. Annales Parchen-
ses Mon. Germ. SS. Bd. 16, S. 605, 25.
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Godenouwe cum suis structuris et fossatis et pertineneiis ac cum

trecentis iurnalibus tarn in terris arabilibus quam in vineis nemo-

ribus et pratis acl ipsum Castrum spectantibus cum iure patronatus

ecclesie parrocbialis in Vylpge et cum iure vendicionis vini ad

ducillum quod vulgariter zappen dicitur in villa Vylpge predicta,

item deeimam in parrochia de Vylpge et curtem iudicialem dictam
iynckhof sitam in Vylpge cum suis iuratis iuribus pertineneiis
nniversis 1, que quidem bona suprascripta idem Hermannus a nobis

et ab ecclesia nostra Coloniensi tytulo feodi castrensis in Are tenuit

babuit et possedit. Ipseque Hermannus prefatus bonis omnibus et

singulis renunciavit et effestueavit ore manu et calamo pure sim-

jiliciter et de piano, nobis supplicans instanter, ut bona predicta

Philippo dicto Scherfgin scabino nostro Coloniensi eius sororio 2 in

i'eodum castrense de Are concedere dignaremur ac ipsum de bonis

eisdem tytulo feodi eiusdem infeodare. Quibus supraportacione et

renunciacione per dictum Hermannum sie factis nos a fidelibus nos-

tris infrascriptis requisivimus, an predictus Hermannus adeo pleue

et sufficienter dictis bonis renunciasset, quod ipsum exhereditare